
    

 

IL RETTORE 

 

Vista la I EDIZIONE del bando di concorso del Dipartimento di Economia “Marco Biagi” per l’accesso al 1° 

anno dei corsi di laurea in Economia Aziendale e Management, Economia e Finanza, Economia 

e Marketing Internazionale – riservato ai candidati italiani, comunitari ed extra UE soggiornanti 

(Repertorio n. 810/2023 del 29/03/2023)  

 

Vista la I EDIZIONE del bando di concorso del Dipartimento di Economia “Marco Biagi” per l’accesso ai 

corsi di laurea in Economia Aziendale e Management, Economia e Finanza, Economia e 

Marketing Internazionale – riservato ai dipendenti della pubblica amministrazione che aderiscono al 

progetto “P.A 110 e lode” (Repertorio 805/2023 del 29/03/2023) 

 

Considerato che in entrambi i bandi sopracitati si faceva menzione della eventualità di una seconda edizione 

sulla base dei posti rimasti vacanti dalla prima edizione; 

 

Visto che il numero di partecipanti alla I edizione di entrambi i bandi è risultato inferiore rispetto ai posti 

messi a concorso e, sulla base di tale dato, si è provveduto alla pubblicazione di una seconda edizione 

di entrambi i bandi sopra citati (Repertorio1643/2023 e Repertorio 1644/2023 del 27/06/2023) 
 

Terminata l’immatricolazione dei candidati ammessi con la I edizione dei bandi sopracitati e verificato il 

numero delle mancate iscrizioni dei candidati ammessi, al termine del periodo di immatricolazione 

previsto e delle rinunce agli studi pervenute; 

 

Ritenuto di garantire il diritto allo studio nella maggior misura possibile nel rispetto delle regole procedurali 

precedentemente dettate e dei posti ancora disponibili; 

DECRETA 

Articolo 1 

Il seguente aggiornamento dei posti complessivi disponibili alla data odierna per l’ammissione ai corsi di laurea 

in Economia Aziendale e Management, Economia e Finanza, Economia e Marketing Internazionale – 

SECONDA EDIZIONE del bando riservato ai candidati italiani, comunitari ed extra UE soggiornanti: 

 
- Economia Aziendale e Management 56 posti 

 
- Economia e Finanza   103 posti 

 
- Economia e Marketing Internazionali 51 posti 

 
 

Articolo 2 

Il seguente aggiornamento dei posti complessivi disponibili alla data odierna per l’ammissione ai corsi di laurea 

in Economia Aziendale e Management, Economia e Finanza, Economia e Marketing Internazionale – 





SECONDA EDIZIONE del bando riservato ai dipendenti della pubblica amministrazione che aderiscono al 

progetto “P.A 110 e lode”. 

 
- Economia Aziendale e Management 5 posti 

 
- Economia e Finanza   3 posti 

 
- Economia e Marketing Internazionali 3 posti 

 
 
 

Modena, 31 luglio 2023                     
                                                                  

       Il Rettore 
                                                                                      Carlo Adolfo Porro 

 
 


		2023-07-31T12:59:45+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




